
RIPARTITORI DI CALORE 

ESERCIZIO REGOLARE 

Consumo attuale 

Prova Display  
(segmenti spenti) 

Giorno di riferimento 
(31.12.)  
 DI FABBRICA 30.09 

Consumo memorizzato  
(lampeggiate) 

Nr di plausibilità  
Check number 

Equivalente K 

Tempo 
(sec.) 

2 

0,5  

0,5  

2  

5  

2  

1  

1 

1 

SEQUENZA DISPLAY 

MODALITA’ SLEEP 

Letargo 

Giorno di riferimento  
(31.12.2011)  DI FABBRICA 30.09 

Riconoscimento radio:  

- Fa= Sistema AMR 

- Fb= Sistema Walk-By 

Algoritmo 

- Versione 2 

Sistema sonde 
1S  attivata solo sonda radiatore 

2S  attivata sonda radiatore e sonda    

       ambiente 

Tipologia sistema 



RIPARTITORI DI CALORE 

Indicazioni straordinarie  

Codici errori 

Valore dei consumi mappati (in caso di errori) 

Fine durata batteria  

Manipolazione risp. Apertura (in chiaro) 

Rilevamento della sonda remota (3s) 

Interfaccia di parametrizzazione attiva (IrDA) 

Sistema radio attivato (INST8,INST7....INST1) 

Messa in esercizio  

Lista errori 

Err1 : l’apparecchio non è inizializzato 

Err2: valore della temperatura troppo basso <= 15°C 

Err3: valore della temperatura troppo alto >= 120°C 

Err4: errore generale di misurazione della temperatura 

Err5: errore telesensore 

Err6: errore totale di controllo (ROM/Flash) 
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